۱۶- حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در زندگی خصوصی اعضای خویش کنکاش نمیکند. این حق همواره برای حزب محفوظ است که هر جا رفتار و عملکرد اعضای حزب در زندگی اجتماعی ناقص پرنسیپ های حزب باشد اقدامات انضباطی لازم، تا حد سلب عضویت فرد، را معمول دارد.

## متمم اصول سازمانی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

مصوب دفتر سیاسی ۲۰ بهمن ۱۳۸۳ - ۸ فوریه ۲۰۰۵

ث - فراکسیون در حزب حق پنهان کردن فعالیت خود را ندارند و باید توسط ارگانهای حزبی قابل بازرسی باشند.

ج - در غیاب کنگره، پلنوم کمیته مرکزی عالیترین ارگان در حکمتیست بر سر فراکسیونهای حزبی است.

۴ - مبارزه فکری و سیاسی در حزب بشکل علنی و از طریق نشریات و سمینارهای علنی انجام میشود.

۴ - دفتر سیاسی باید از کلیه تصمیمات لیدر حزب و هیات دبیران منظمآ مطلع نگاه داشته شود.

۵ - رئیس دفتر سیاسی میتواند در هر جلسه تشکیلاتی شرکت کند و به همه اسناد و صورت جلسات نهادهای حزبی دسترسی داشته باشد.

۶ - رئیس دفتر سیاسی توسط دفتر سیاسی با اکثریت مطلق آرا انتخاب میشود.

## متمم طرح سازماندهی ارگانهای رهبری حزب

مصوب دفتر سیاسی ۲۰ بهمن ۱۳۸۳ - ۸ فوریه ۲۰۰۵

- ۷ - جلسات دفتر سیاسی به درخواست رئیس دفتر سیاسی، اکثریت اعضای دفتر سیاسی، و یا لیدر حزب، توسط رئیس دفتر سیاسی فراخوان داده میشود. این اجلاس با حضور اکثریت اعضای این ارگان رسمیت دارد.
- ۸ - برای تضمین استقلال و آزادی عمل دفتر سیاسی، لیدر و هیات دبیران ضوابط زیر باید رعایت شوند:
- الف - انتصاب اعضای دفتر سیاسی به هر پست تشکیلاتی و یا برکناری آنها نیازمند موافقت دفتر سیاسی است.